Председателю профкома

сотрудников СевКавГГТА
Бежанову М.К.

_________________________

(фио)
___________________________________
_________________________

Место работы

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены профсоюза первичной профсоюзной организации сотрудников СевКавГГТА с ___.___.201_г.
________________
              подпись
Главному бухгалтеру
СевКав ГГТА
              Казанчикову А-А. М.     ___________________________________
(фио)
________________________

_________________________

Место работы

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас ежемесячно удерживать денежные средства из моей заработной платы в размере 1%, предназначенные для уплаты членских профсоюзных взносов и перечислить на расчетный счет первичной профсоюзной организации сотрудников СевКавГГТА с __ . ___.  201_ года.

________________

              подпись